REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Viti ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

: ARMANDA NAZMI XHAFERRI

Funksioni
PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE ELBASAN, ADRESA: LAGJA 5
MAIJI”, RR. “KOCO BRISKU”, ELBASAN.

Data e emérimit né funksionin qé¢ kryen Data e dorézimit té deklaratés

13.11.2013 20.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté, TR

Nénshkrimi i subjektit c::klarucs
I L = . :
Ynmoindol, Yhotou Mbalel, |
\/ \j
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DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Giendje e llogarisé “Depozité me afat per individ” me
1. ega Elbasan, teprica deri
mé daté 31.12.2018.

Burimi i Krijimit: Kaluar mé daté 15.03.2018 nga llogaria
bankare e pagés. T€ ardhura t€ kursyera nga paga neto si
Prokurore né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés s€ Paré
Elbasan, q€ nga data e fillimit t€ detyrés e deri né datén e
kryerjes s€ veprimit.

NDRYSHIMET E PASURIVE

1.101.000 (nj&¢ milion e
njéqind e nj& mijé) leké

100 %

]

Giendje e llogaris¢ “Depozita Plus” 1 . né
] Dega Elbasan, teprica deri mé daté
31.12.2018.
Burimi i Krijimit: Kaluar ¢cdo muaj nga llogaria bankare e
pagés. Té ardhura t€ kursyera ¢do muaj nga paga neto si
Prokurore né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré
Elbasan, nga data 15.03.2018 - deri mé daté 31.12.2018.

406.420,94  (katérqgind e
gjashté mijé e katérqind e
njézeté presje néntédhjeté
e katér) leké

100 %

Gijendje e llogarisé sé pagés me né Bankén
3. Dega Elbasan, teprica deri me daté 31.12.2018.
Burimi i Krijimit: Té ardhura té mbetura nga paga neto si
Prokurore né Prokuroriné prané Gjykatés s€ Shkallés sé Paré
Elbasan, deri mé daté 31.12.2018, si edhe pagesat e kryera
nga Shkolla e Magjistraturés Tiran€ pér pjesémarrjen né
trajnime si eksperte.

16.297,96
(gjashtémbédhjeté mijé e
dyqind e néntédhjeté e
shtaté presje néntédhjeté e
gjashté) leké

100 %

| 4. | Gjendje e llogarisé rrjedhése me

1€ Bankén
Dega Nr.1 FElbasan, teprica deri mé daté

31.12.2018. .

Burimi i Krijimit: T& ardhura té pérfituara nga pagesa si

puncnjése akademike e jashtme né Universitetin e Elbasanit

“Aleksandér Xhuvani”, Fakulteti Ekonomik, né léndén “E

Drejté Penale e Posagme™, pér vitin akademik 2017 - 2018.

-311.87 (minus treqind e
njémbédhjeté piké
tetédhjeté e shtaté) leké

100 %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj. ‘
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